
UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ w NOWYM DWÓRZE MAZOWIECKIM 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie uroczystości zakończenia 

obchodów 650-lecia nadania praw miejskich Miastu 

Nowy Dwór Mazowiecki 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim, na podstawie art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 609 z poźn. zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim dostrzega konieczność 

uczczenia roku obchodów 650-lecia nadania praw miejskich Miastu Nowy 

Dwór Mazowiecki w formie uroczystej sesji Rady Miejskiej połączonej ze 

spotkaniem z mieszkańcami i osobami, które miały wpływ na rozwój 

miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


